
BO! reality a finance s.r.o. Husova 406, 739 61 Třinec - Staré Město, Tel.: 725 80 80 80, E-mail: info@boreality.cz, web: www.boreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 1542

Prodej stavebního pozemku, Kralice na Hané
Kralice na Hané

2 399 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Radek Kroupa
Tel.: 725 80 80 80
GSM: +420 725 80 80 80
E-mail: info@boreality.cz

Celková plocha: 868 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: elektřina Umístění objektu: centrum obce

POPIS NEMOVITOSTI: BO! Vám exkluzivně nabízí pozemek vhodný dle územního plánu k výstavbě rodinného
domu v Kralicích na Hané. Délky stran obdélníku jsou 18 x 45 m a jeho celková velikost je 868 m2.

Pozemek je vzdálen 3 km od Prostějova a nájezdu na D1. K parcele vede samostatná obecní příjezdová cesta, která
končí právě u tohoto stavebního místa. To zaručuje, že další domy tam již nemohou být postaveny.

Na pozemku se nachází studna a je na něm již zřízená elektrická přípojka.

Velmi atraktivní lokalita na okraji obce s dostatkem soukromí, výbornou dostupností a občanskou vybaveností.

Cyklostezka z Kralic na Hané do Prostějova a dále až přehradě Plumlov, opačným směrem na Kroměříž.

Cena včetně provize.

V případě zájmu nás kontaktujte a domluvte si prohlídku.


